SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA

Departamento de Biotecnologia – Centro de Biotecnologia – UFPB – Campus I
Cidade Universitária – CEP 58051-900 Fones: (83) 3216-7173 João Pessoa/PB

 Página 1 de 1

CONCURSO PARA PROFESSOR EFETIVO

EDITAL Nº 46, DE 30 DE MAIO DE 2019

ÁREA DE CONHECIMENTO: Cálculo e Estatística

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições e regida pelo Edital n° 46, de 30 de maio de

2019, publicado no D.O.U. n° 104, em 31 de maio de 2019 e pela Resolução CONSEPE n.02/2002

e demais instrumentos normativos pertinentes, vem apresentar a relação dos pedidos de inscrição

e respectiva situação, nos termos abaixo descritos (Homologação das inscrições via postal

recebidas após 03/07/2019 com data de postagem em 03/07/2019).

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

N° NOME SITUAÇÃO

1 Manoel Rivelino Gomes de Oliveira Deferida

2 Marcos Carvalho Brum de Oliveira Deferida

3 Maria Joseane Cruz da Silva Deferida

João Pessoa, 15 de julho de 2019

Elisângela Afonso de Moura Mendonça

Subchefe em exercício
SIAPE 2177524